

TELE - 5774

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676 de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2023-07-26

Fecha Validación DIAN: 2023-07-26
Hora Validación DIAN: 15:35:48

CC o NIT: 892300072-4
Forma de Pago: Contado
Cliente: CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR DEL RIO CESAR
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No aplica - Otros
Fecha Vencimiento: 2023-07-26
Dirección: CALLE 15 4-33 EDIFICIO CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR
Ciudad: Valledupar - Colombia
Teléfono: 3145006757
Email: CVALLEDUPAR@EDATEL.NET.CO



| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|----|--------|--|----------|--------|--------------|------------|------|------|--------------|
| 1 | 3714 | ASUS TUF GAMING A520M-PLUS (WIFI) AMD AM4 | 2.00 | Unidad | 532,449.58 | 101,165.42 | 0.00 | 0.00 | 1,267,230.00 |
| 2 | 3729 | PROCESADOR AMD RYZEN R5-5600X 4.6GHZ | 2.00 | Unidad | 1,000,000.00 | 190,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,380,000.00 |
| 3 | 2609 | DISCO SSD M2 500GB SPATIUM M450 PCIE 4.0 NVME MSI | 2.00 | Unidad | 190,000.00 | 36,100.00 | 0.00 | 0.00 | 452,200.00 |
| 4 | 2610 | DISCO SSD 1TB SILICON POWER SP A55 | 2.00 | Unidad | 250,000.00 | 47,500.00 | 0.00 | 0.00 | 595,000.00 |
| 5 | 4125 | MEMORIA RAM DDR4 8GB 3200MHZ D10 XPG GAMMIX PC | 4.00 | Unidad | 126,050.42 | 23,949.58 | 0.00 | 0.00 | 600,000.00 |
| 6 | 3770 | TARJETA DE VIDEO EVGA GEFORCE GTX 1660 SC ULTRA GAMING 6GB DDR5 - DUAL FAN | 2.00 | Unidad | 1,200,000.00 | 228,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,856,000.00 |
| 7 | 3313 | GABINETE XPG STARKER AIR NEGRO | 2.00 | Unidad | 260,504.20 | 49,495.80 | 0.00 | 0.00 | 620,000.00 |
| 8 | 1079 | FUENTE DE PODER 750W PYLON BRONCE XPG CERTIFICADA | 2.00 | Unidad | 268,907.57 | 51,092.44 | 0.00 | 0.00 | 640,000.00 |
| 9 | 9141 | MONITOR VIEWSONIC 24 PULGADAS 165HZ 1MS (MPRT) VX2418-P-MHD FULL HD | 2.00 | Unidad | 823,529.41 | 156,470.59 | 0.00 | 0.00 | 1,960,000.00 |
| 10 | 1040 | COMBO TECLADO Y MOUSE KM-160 USB GENIUS | 2.00 | Unidad | 46,218.49 | 8,781.52 | 0.00 | 0.00 | 110,000.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|--------------|------------|--------------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|---------------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 9,647,420.17 | 19.00% | 1,833,009.83 | | | | | Nro Lineas: | 10 |
| | | | | | | | | Base: | 9,647,420.17 |
| | | | | | | | | Impuestos: | 1,833,009.83 |
| | | | | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 11,480,430.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 11,480,430.00 |

NOTAS:

SON: ONCE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.